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Esityslista 23/2025 
  
Aika: 29. heinäkuuta 2025 klo 10.00  
  
Paikka:         https://utu.zoom.us/j/68713349761 

  
Läsnä jäsenet:  Josefina Tuomala, puheenjohtaja 
 Roosa Partanen, varapuheenjohtaja 
 Aada Aho 
 Emil Jacobsson 
 Hannu Kallio 
 Victoria Luovikari 
 Iiro Myllymäki 
 Anton Pohjola 
         
Muu jakelu: Janika Takatalo, pääsihteeri 
 Elisa Hyvärinen, edustajiston puheenjohtaja 
 Maisa Pikkarainen, edustajiston varapuheenjohtaja 
 Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja 
 Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 
 Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija 
 Hanna Kiiskilä, kansainvälisten asioiden asiantuntija 
 Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija 
 Heta Laiho, viestintäasiantuntija 
 Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori 
 Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija 
 Roosa Varjonen, tapahtumatuottaja 
  
 
260 
Kokouksen avaus 
 
261 
Päätösvaltaisuus  
  
262 
Pöytäkirjantarkastaminen 
 
263 
Ilmoitusasiat  
 
264 
Esityslistan hyväksyminen 
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Kokoussanktion määrääminen  

https://utu.zoom.us/j/68713349761
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TYYn hallitus on hyväksynyt 1. kokouksessaan 12.12.2024 kokoussanktiomuistion, 
jonka mukaan: ”Mikäli hallituksen jäsen on estynyt suorittamasta em. tehtäviään, 
voidaan hänen palkkionsa määräämiseen soveltaa sanktiojärjestelmää. Mikäli 
hallituksen jäsen on estynyt saapumasta hallituksen kokoukseen tai päätöksiä 
koskevaan valmistelevaan keskusteluun (”aamukouluun”) tai myöhästyy, on hänen 
ilmoitettava siitä maanantaipalaverin yhteydessä, mutta viimeistään kokousta 
edeltävänä työpäivänä hallituksen Slack-kanavalla esteet. Kokoussanktio 
hallituksen kokousten ja ”aamukoulun” on vähintään 6 euroa alkaen yhdestä 
minuutista, ja se nousee 1 eurolla jokaista myöhästynyttä minuuttia kohden, 
enintään 25 euroon. Saapumatta jättäminen johtaa 30 euron sakkoon. 
Sanktiojärjestelmää ei sovelleta, jos poissaololle tai myöhästymiselle on pätevä syy, 
kuten oma tai lähiomaisen sairaus. Mikäli sanktioitu hallituksen jäsen esittää 
hallitukselle seitsemän (7) päivän kuluessa kokouksesta pätevän syyn 
poissaololleen tai myöhästymiselleen, voi hallitus olla määräämättä sanktiota.” 
  
Hallituksen jäsen Roosa Partanen oli poissa hallituksen aamukoulusta 11.6., eikä 
esittänyt pätevää syytä tälle. Hallituksen jäsen Roosa Partanen oli poissa 
hallituksen kokouksesta 13.6., eikä esittänyt pätevää syytä tälle. 
  
Hallituksen jäsen Myllymäki esittää: 

Hallitus päättää kokoussanktioiden määräämisestä ja varojen 
käyttökohteesta. 

 
KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT 
 
266 
Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen ART-hankkeen ohjausryhmään 
  
Turun yliopiston Työelämä- ja ohjauspalvelut käynnisti vuonna 2024 ESR-
rahoitteisen hankkeen nimeltä ”ART – Akateemisten räätälöidyt trainee-ohjelmat”. 
Hankkeen tavoitteena on edistää yliopisto-opiskelijoiden työllistymistä alueen 
yrityksiin luomalla yliopistovetoinen trainee-ohjelmakonsepti. Konseptissa yhdistyy 
työssäoppiminen ja lisäkoulutus sekä trainee-opiskelijoiden keskinäinen 
verkostoituminen ja asiantuntijaksi kasvun tukeminen. Ohjausryhmä kokoontuu 
suunnitelmallisesti noin kaksi kertaa vuodessa. Hankekausi on 1.2.2024 – 31.7.2027. 
Ylioppilaskunnalla on yksi edustajan paikka hankkeen ohjausryhmässä. TYYn 
hallitus päätti kokouksessaan 12/2024 nimetä silloisen hallituksen puheenjohtaja 
Katie Astinin ylioppilaskunnan edustajaksi ohjausryhmään. 

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää: 

Hallitus päättää myöntää eron Katie Astinille ja nimetä ylioppilaskunnan edustajan 
ART-hankkeen ohjausryhmään 31.7.2027 päättyvälle kaudelle. 

  

267 
Lausunto Turun yliopiston kyberturvallisuuspolitiikan luonnoksesta 
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Liite 1 Lausuntopyyntö: Turun yliopiston kyberturvallisuuspolitiikka 
Liite 2 Luonnos Turun yliopiston kyberturvallisuuspolitiikaksi (ei julkaista) 
Liite 3 TYYn lausunto Turun yliopiston kyberturvallisuuspolitiikan luonnoksesta 

Yliopiston turvallisuuteen ja riskienhallintaan liittyvien politiikkojen päivittämisen 
osana yliopisto on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta uudeksi Turun yliopiston 
kyberturvallisuuspolitiikaksi. Lausunto on pyydetty toimittamaan 8.8. mennessä. 
Lausuttavana oleva politiikka tulee korvaamaan nykyisen tietoturvapolitiikan, joka 
siirtyy yhdeksi kyberturvallisuuspolitiikan osioksi. Politiikka täydentää yliopiston 
jatkuvuussuunnittelua ja riskienhallintapolitiikkaa. Politiikka on tarkoitus viedä 
yliopiston hallituksen hyväksyttäväksi syksyllä. Luonnos ei ole julkaistu yliopiston 
julkisilla sivuilla. 

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää: 

Hallitus päättää lausua Turun yliopiston kyberturvallisuuspolitiikan luonnoksesta 
liitteen mukaisesti. 

 
JÄRJESTÖASIAT 
 
268 
Toiminta-avustukset 2025 
  
Liite 4 Toiminta-avustukset 2025 (nähtävillä kokouksessa) 
  
 TYY jakaa vuosittain toiminta-avustuksia järjestöilleen. Tänä vuonna 

avustuksiin on käytettävissä 80 003 €. Avustustoimikunta on 
valmistellut liitteen mukaisen toiminta-avustusten jaon. 

     
Ohjesääntö järjestöistä ja avustuksista § 10 
  
Avustustoimikunta esittää: 
  
 Hallitus päättää myöntää toiminta-avustukset 2025 liitteen mukaisesti 

avustustoimikunnan valmistelun pohjalta. 
 
YRITYSYHTEISTYÖASIAT 
  

269 

Yhteistyösopimus Naantalin Aurinkoinen Oy:n kanssa 

Liite 5: Naantalin Aurinkoinen -sopimus (ei julkaista) 

  

TYYn ja Naantalin Aurinkoinen Oy:n välillä on neuvoteltu sopimus.  

TYYn yritysyhteistyön linjojen mukaan uudet 
pääyhteistyökumppanisopimukset hyväksytään hallituksen kokouksessa. 
Ylioppilaskunnan hallitus käsittelee sopimuksen ja päättää sen 
hyväksymisestä. Sopimus on taloudellinen asia, jota koskee ylioppilaskunnan 
sääntöjen rivit 383 ja 384: "Taloudellisissa asioissa nimen kirjoittavat 
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hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja pääsihteeri, aina kaksi 
yhdessä". 

  

Yritysyhteistyövastaava Pohjola esittää: 

Hallitus päättää hyväksyä sopimuksen ja välittää sen puheenjohtajalle sekä 
pääsihteerille allekirjoitettavaksi 

 
 
270 
Muut mahdolliset asiat 
 
271 
Kokouksen päättäminen 
 
 
LIITTEET 
Liite 1 Lausuntopyyntö: Turun yliopiston kyberturvallisuuspolitiikka 
Liite 2 Luonnos Turun yliopiston kyberturvallisuuspolitiikaksi (ei julkaista) 
Liite 3 TYYn lausunto Turun yliopiston kyberturvallisuuspolitiikan luonnoksesta 
Liite 4 Toiminta-avustukset 2025 (ei julkaista) 
Liite 5 Naantalin Aurinkoinen -sopimus (ei julkaista) 

 


